



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# jwelry ApS

Harald Jensens Plads 9, 3. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 41 32 08

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

---

Anders Nygaard Schultz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	jwly ApS Harald Jensens Plads 9, 3. th 8000 Aarhus C
	Hjemmeside:       jwly.dk
	CVR-nr.:           42 41 32 08
	Hjemsted:          Aarhus
	Regnskabsår:      1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Line Nygaard Schultz, Direktør Anders Nygaard Schultz, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Nygaard Schultz Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i online handel med smykker og tilbehør samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Jwly har ambitioner om at skabe en af Danmarks største smykkeforretninger, hvor handel primært er baseret på onlinehandel.

Selskabet har i sine første 2 leveår etableret forhandleraftaler med en bred vifte af anerkendte smykke-designere, ligesom det har udviklet en velfungerende onlineplatform, hvor kvalitet og bæredygtighed er bærende elementer.

Regnskabet for okt. 2022 – sept. 2023 viser et underskud på -557. t. kr. Resultatet er som forventet i lyset af den kraftige vækst og de store ikke-aktiverede udgifter til opbygning af vækstplatform, leverandør- og kundekreds.

Der budgetteres også for 2023/24 med underskud, hvorefter der forventes overskud for de kommende år.

Egenkapitalen pr. 30. sept. 2023 andrager -234 t.kr. Kapitalbehovet er finansieret via bankkredit og kaution fra vækstfonden.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt sin egenkapital og er underlagt reglerne omkring kapitaltab i Selskabsloven. Ledelsen fremhæver at opstarten af selskabet har krævet en række investeringer og markedsføring. Ledelsen har en klar forventning om reetablering af kapitalen i form af fremtidig drift suppleret med ny kapitaltilførsel i selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er primo 2024 foretaget kapitalindsud på 750 t.kr. fra ny medejer, der ligeledes bidrager med lånekapital på 500 t.kr. Selskabet har således tilfredsstillende kapitalforhold til at realisere de planlagte vækstinitiativer.

Der er ikke indtrådt begivenheder i nyt regnskabsår med effekt på årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	18/5 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-315.185</b>	<b>-261.326</b>
2 Personaleomkostninger	-175.663	-1.495
Øvrige finansielle omkostninger	-12.428	-8.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>-503.276</b>	<b>-271.005</b>
Skat af årets resultat	-54.149	54.149
<b>Årets resultat</b>	<b>-557.425</b>	<b>-216.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-557.425	-216.856
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-557.425</b>	<b>-216.856</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	476.449	233.697
Varebeholdninger i alt	476.449	233.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.174	33.513
Udskudte skatteaktiver	0	54.149
Andre tilgodehavender	35.061	250.000
Tilgodehavender i alt	41.235	337.662
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>517.684</b>	<b>571.359</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>517.684</b>	<b>571.359</b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	490.000	490.000
Overført resultat	-774.281	-216.856
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-234.281</b>	<b>323.144</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	539.300	85.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.896	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.793	139.837
Selskabsskat	-1	-1
Anden gæld	44.977	7.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	751.965	248.215
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>751.965</b>	<b>248.215</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>517.684</b>	<b>571.359</b>

**1 Kapitaltab og likviditetsberedskab**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	0	-216.856	-166.856
Kontant kapitaludvidelse	0	490.000	0	490.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-557.425	-557.425
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>490.000</u></b>	<b><u>-774.281</u></b>	<b><u>-234.281</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab og likviditetsberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital og er underlagt reglerne omkring kapitaltab i Selskabsloven. Ledelsen fremhæver at opstarten af selskabet har krævet en række investeringer og markedsføring. Ledelsen har en klar forventning om reetablering af kapitalen i form af fremtidig drift suppleret med ny kapitaltilførsel i selskabet. Likviditeten er sikret ved ny investors kapitalindskud på 750 t.kr. og langsigtet lånekapital på 500 t.kr, i alt 1.250 t.kr. Med baggrund i ovenstående tiltag aflægger ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

	1/10 2022 - 30/9 2023	18/5 2021 - 30/9 2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	172.823	1.495
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
	<u>175.663</u>	<u>1.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesperiode. Lejeforpligtelsen i en eventuel opsigelsesperiode udgør 40 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard Schultz Holding ApS, CVR-nr. 42340944, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
